SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,
o % E)‘?:;_, i . e S" — ({‘, —
o TRASMESSA USF. Stk LT
T o8 St - 7 —
e ey (e R
pl - &l
it > - o909

2. DEL SERVIZIO

tay

lL i
/ (A

v («r\m

ER %

e

Lt
i

3 [SaNatalan>]

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE TEMPORANEO DEL P.LT.
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata ai registro generale

In data
29 NOV. 2003 Oggetto : Autorizzazione missione all’ Arch. Enza

NO
26 Battaglia a Palermo c¢/o Dipartimento Programmazione
2698 i1 30/11/05 — PIR Rete Sviluppo Locale.

N° 34  Settore PIT
Data 28-11-05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2005... cap. &0z h DENOM.&..MY).-..&Z].%[O S
ronz SERV... NTERV @

IL RAGJONIERE CAPO

L’anno 2005, il giorno ventotto del mese di novembre, nell’ufficio del Settore P.I.T
il Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adottato la seguente
determinazione:



10 sottoscritto dirigente Ing. Francesco Poidomani:

Premesso che: in data 28 novembre € pervenuta, a mezzo € mail, la convocazione del Dott.
Vincenzo Lota per la partecipazione alla riunione PIR — Rete Sviluppo locale, che si terra
mercoledi 30 novembre 2005 alle ore 16,00 presso la sede del Dipartimento Regionale
Programmazione, in P.zza Sturzo, 36 a Palermo;

Considerato : per quanto sopra,.di autorizzare alla partecipazione I’Arch. Enza Battaglia
accompagnata dall’autista, con mezzo comunale, € dal sottoscritto Dirigente;

Che per tale missione occorre impegnare la somma presumibile di 30,00 euro;

Visto ’art. 47, comma 1, lett.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n.26 del
22.05.1993;

Visto I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi comunali;
DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, autorizzare 1’ Arch. Enza Battaglia a recarsi a Palermo
giorno 30 novembre 2005;
2. Impegnare la somma presunta di 30,00 euro al cap.fl@?;)/\ Funz.. 0;‘{ Serv. ij
. . 8 £
m. OA Bi1.2005 (imp. b h| [07 );

Provvedere con separato atto alla liquidazione.

W)

i o g .
Parte integrante: e mail di convocazione.

11 Dirigente
( Ing. Francesco Poidor

Per presavisione
JL DIRIGEHTE 1° SETTORE i N LR/ N
- Nsco T niciG) T Ragusa, b P T SOPPY PR




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

.QR’41'O</ IL RESPONSAHILE RAGIONERIA

[
, A
UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

Si esprime parere favorevole sulla legittimita formale della
presente determinazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

/’7 . .
4’44{’/’/&/ é %Z/f’/&-zivﬁ e

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’/Albc Pretoric, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindacc ed al Segretario
Generale.

Addi.04 .42/95 IL MESSO COMUNALE

i

LS

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del .
suindicato periodc di pubblicazicne e cio dalQi[iZZQﬁ.al.gkpﬁia QS
Addi. 09.[12/95.

IL MESSO COMUNALE



